Pytanie 1 
Czy Inwestor dopuszcza zabudowę klap zwrotnych DN 250 w komorach na kolektorze w punktach włączenia kanalizacji sanitarnej ?
Odpowiedź na pytanie 1:
Tak. W komorach kanalizacyjnych w punktach włączenia kanalizacji DN 250 z oś. Renarda do kolektora można zabudować klapy zwrotne mocowane na rurociągu kanalizacyjnym. Zamawiający nie dopuszcza zmniejszenia średnicy kanału wskutek zamontowania klap wewnątrz rurociągów.
Pytanie 2 
Czy Inwestor dopuszcza modernizację istniejącej zasuwy DN 1600 w celu przystosowania jej do wymagań określonych w specyfikacji ?
Odpowiedź na pytanie 2:

Tak. Wykonana modernizacja musi gwarantować szczelność zasuwy w obu kierunkach przepływu. W przypadku modernizacji zasuwy należy zabudować napęd elektryczny, zgodnie ze specyfikacją techniczną.











